
Zarządzenie  Nr 180/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 października 2009r. 

w sprawie zbycia nieruchomości w formie darowizny  

 
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r. z późn. zm.) 
oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXVII/361/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
27 sierpnia 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości zarządzam: 
 

§ 1. 1. Przeznaczam do zbycia w formie darowizny, na rzecz Powiatu 

Słubickiego nieruchomości położone w obrębie 1 m. Słubice, oznaczone numerami 

ewidencyjnymi działek: 

- 458/48 o powierzchni 101m2 ujawnioną w księdze wieczystej Nr GW1S/00019987/3 

Sądu Rejonowego w Słubicach, 

- 458/49 o powierzchni 183m2 ujawniona w księdze wieczystej Nr GW1S/00007673/2 

Sądu Rejonowego w Słubicach.  

2. Nieruchomość opisana w § 1 pkt. 1 wykorzystana będzie na realizację procesu 

rozbudowy Starostwa Powiatowego w Słubicach. 

3. Wartość nieruchomości zgodnie z operatami szacunkowymi wynosi: 

- działka nr 458/48 – 14 746 zł, 

- działka nr 458/49 – 26 718 zł. 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki              

i Inwestycji . 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Sporządził : 2 października  2009r. 
Bożena Hołowacz 

 


